Разлог	кажњавања	је	напад	на	тренера	ОФК	МЛАДЕНОВАЦ	
(главом	у	пределу	лица)	од	стране	НН	лица,	за	којег	је	утврђено	да	је	родитељ	из	клуба,	
БСК	1925,	по	завршетку	утакмице	ОФК	МЛАДЕНОВАЦ	–	ФК	БСК	1925.	

- Кажњава	се	ОФК	МЛАДЕНОВАЦ	новчаном	казном	у	износу	од	15.000,00	(петнаестхиљада)	

динара	 а	 по	 члану	 63	 ДП	 ФСС.	 Разлог	 кажњавања	 је	 слаба	 организација	 утакмице.	
Оцењена	од	стране	делегата,	 због	одсуства	редарске	службе	и	комесара	за	безбедност,	
где	 је	 по	 завршетку	 утакмице	 ОФК	 МЛАДЕНОВАЦ	 –	 ФК	 БСК	 1925,	 дошло	 до	 физичког